РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАГАЛЬНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июня 2021 года                                           № 95                                                  c. Кагальник
О внесении изменений в постановление 

от  25.10.2018 г. № 137

Об утверждении муниципальной программы

«Участие в предупреждении и ликвидации

последствий чрезвычайных ситуаций в границах 

поселения, пожарной безопасности» 

В соответствии с постановлением Администрации Кагальницкого сельского поселения от 22.10.2018 № 134 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кагальницкого сельского поселения», постановлением Администрации Кагальницкого сельского поселения от 17.10.2018 № 41  «Об утверждении Перечня муниципальных программ Кагальницкого сельского поселения», Администрация Кагальницкого сельского поселения

                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ
      Внести изменения в постановление администрации Кагальницкого сельского поселения от 25.10.2018 № 137:

1. Приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Кагальницкого сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации 

Кагальницкого сельского поселения                                                 К.А. Малерян
                                                                      
Приложение № 1  

                                                                     к  постановлению администрации

                                                                       Кагальницкого сельского поселения

                                                                       от « 16 »  июня 2021 г.  № 95
Приложение № 3

к муниципальной программе

                                                                                                                                     «Участие в предупреждении и ликвидации
 последствий чрезвычайных ситуаций в границах
 поселения, пожарной безопасности»                                                                                                                                                                                                                                                                                

	Расходы

 бюджета Кагальницкого сельского поселения
на реализацию муниципальной программы



	Статус
	Наименование муниципальной программы,
подпрограммы муниципальной программы,
основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, участники
	Код бюджетной  классификации
	Расходы, тыс. руб., годы

	
	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Муниципальная
программа
	«Участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения, пожарной безопасности»                                                                                                                          


	Администрация Кагальницкого сельского поселения
	951

 

 
	X

 
	X

 
	X

 
	40,0
	50,0
	50,0
	20,0
	20,0
	50,0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Подпрограмма
	Пожарная безопасность
	Администрация Кагальницкого сельского поселения
	 951
	X
	X
	X
	40,0
	50,0
	50,0
	20,0
	20,0
	50,0

	Основное
мероприятие 1.
	Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности
	Администрация Кагальницкого сельского поселения
	951 
	0310
	0210028310
	244
	40,0
	50,0
	50,0
	20,0
	20,0
	50,0

	

	Статус

Наименование муниципальной программы,
подпрограммы муниципальной программы,
основного мероприятия

Ответственный исполнитель, участники

Код бюджетной  классификации

Расходы, тыс. руб., годы

ГРБС

РзПр

ЦСР

ВР

2025

2026

2027

2028

2029

2030

1

2

3

4

5

6

7

14

15

16

17

18

19

Муниципальная
программа

«Участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения, пожарной безопасности»
Администрация Кагальницкого сельского поселения

951

 

 

X

X

X

50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
Подпрограмма

Пожарная безопасность

Администрация Кагальницкого сельского поселения

 951

X

X

X

50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
Основное
мероприятие 1.
Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности
Администрация Кагальницкого сельского поселения

951 

0310
0210028310
244
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
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